
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2025年7月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Jul. 2025)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘柄名 Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

スタンダード 2025.07.18 386A みのや MINOYA CO.,LTD.

Standard

グロース 2025.07.04 378A ヒット Hit Co.,Ltd.

Growth 2025.07.24 387A フラー Fuller,Inc.

TOKYO PRO Market 2025.07.04 374A 樋口総合研究所 Higuchi Consulting Co.,Ltd.

TOKYO PRO Market 2025.07.18 385A 山本通産 YAMAMOTO TRADING CO.,LTD.

2025.07.18 389A 八光オートメーション Hakko Automation Co.,Ltd.

2025.07.18 393A ＲｉｔａＸ RitaX Inc.

ETF 2025.07.18 394A 業界改革厳選ＥＴＦテレビ業界　受益証券 Sector Restructuring Select ETF TV

ETFs 2025.07.18 395A 業界改革厳選ＥＴＦ地銀　受益証券 Sector Restructuring Select ETF Regional Banks

2025.07.18 396A 業界改革厳選ＥＴＦ　ＲＥＩＴイベント・ドリブン　受益証券 Sector Restructuring Select ETF Event-Driven REITs

2025.07.24 399A 上場インデックスファンド日経平均高配当株５０　受益証券 Listed Index Fund Nikkei 225 High Dividend Yield Stock 50

2025.07.30 392A ｉシェアーズ　ＮＡＳＤＡＱ　トップ　３０　ＥＴＦ　受益証券 iShares Nasdaq Top 30 ETF

普通債 2025.07.01 04740042 利付国庫債券(2年)第474回 JGB (2year) 474th

Straight Bonds 2025.07.02 03790067 利付国庫債券(10年)第379回 JGB (10year) 379th

2025.07.04 00870068 利付国庫債券(30年)第87回 JGB (30year) 87th

2025.07.09 01790045 利付国庫債券(5年)第179回 JGB (5year) 179th

2025.07.11 01930069 利付国庫債券(20年)第193回 JGB (20year) 193rd

2025.07.16 00030057 GX利付国庫債券(5年)第3回 GX JGB (5year) 3rd

2025.07.31 41030799 Japan Finance Organization for Municipalities Series 109 TOKYO PRO-BOND Market

 U.S.$750,000,000 4.125 per cent. Notes due 2030

上場廃止

Delisting

プライム 2025.07.09 9384 内外トランスライン NAIGAI TRANS LINE LTD.

Prime 2025.07.17 7408 ジャムコ JAMCO CORPORATION

2025.07.17 9787 イオンディライト AEON DELIGHT CO.,LTD.

スタンダード 2025.07.11 8886 ウッドフレンズ WOOD FRIENDS CO.,Ltd.

Standard 2025.07.28 9479 インプレスホールディングス Impress Holdings, Inc.

グロース 2025.07.02 4173 ＷＡＣＵＬ WACUL.INC

Growth 2025.07.28 4267 ライトワークス LIGHTWORKS Corporation

2025.07.30 6550 Ｕｎｉｐｏｓ Unipos Inc.

TOKYO PRO Market 2025.07.25 193A グローベルス Gro-Bels Co.,Ltd.

TOKYO PRO Market 2025.07.31 5881 サンフェステ Sun Feste Corporation

普通債 2025.07.31 04510042 利付国庫債券(2年)第451回 JGB (2year) 451st

Straight Bonds 2025.07.11 00770799 The Metropolis of Tokyo U.S.$1,500,000,000 0.750 per cent. Bonds due 2025 TOKYO PRO-BOND Market
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市場区分の変更（旧プライム）

Transfer to the Trading Section from Prime Section

スタンダード 2025.07.30 9450 ファイバーゲート Fibergate Inc.

Standard 2025.07.31 4936 アクシージア AXXZIA Inc.

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section

プライム 2025.07.25 7157 ライフネット生命保険 LIFENET INSURANCE COMPANY

Prime

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section

スタンダード 2025.07.01 6090 ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ Human Metabolome Technologies,Inc.

Standard

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

プライム 2025.07.01 8892 エスコン ES-CON JAPAN Ltd. (日本エスコン ES-CON JAPAN Ltd.)
Prime 2025.07.01 9432 ＮＴＴ NTT,Inc. (日本電信電話  NIPPON TELEGRAPH AND 

TELEPHONE CORPORATION)

2025.07.16 2331 ＡＬＳＯＫ ALSOK CO.,LTD. (綜合警備保障 

SOHGO SECURITY SERVICES CO.,LTD.)

スタンダード 2025.07.01 2984 ヤマイチエステート Yamaichi Real Estate Co.,Ltd (ヤマイチ・ユニハイムエステート 

Standard Yamaichi Uniheim Real Estate Co.,Ltd)

2025.07.01 3409 北紡 KITABO CO.,LTD (北日本紡績 KITANIHON SPINNING CO.,LTD)

2025.07.01 3750 ＡＤＲ１２０Ｓ ADR120S,Inc. (サイトリ細胞研究所 Cytori Cell Research Institute,Inc.)

2025.07.01 4335 ＩＰＳホールディングス IPS HOLDINGS CO.,LTD. (アイ・ピー・エス IPS CO.,LTD.)

2025.07.01 5871 ＳＯＬＩＺＥ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ SOLIZE Holdings Corporation (ＳＯＬＩＺＥ SOLIZE Corporation)

2025.07.01 6890 フェローテック Ferrotec Corporation (フェローテックホールディングス

 Ferrotec Holdings Corporation)

2025.07.01 7686 ひとまいる HitoMile Co.,Ltd. (カクヤスグループ Kakuyasu Group Co.,Ltd.)

2025.07.01 8746 ｕｎｂａｎｋｅｄ unbanked inc. (ＵＮＢＡＮＫＥＤ UNBANKED,INC.)

グロース 2025.07.01 195A ＭＵＳＣＡＴ　ＧＲＯＵＰ MUSCAT GROUP Inc. (ライスカレー Ricecurry Inc.)
Growth

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

プライム 2025.07.25 6630 ヤーマン YA-MAN LTD. 12.31(4.30)

Prime 変更直後の事業年度:2025/5/1-2025/12/31

スタンダード 2025.07.30 6048 デザインワン・ジャパン DesignOne Japan,Inc. 12.31(8.31)

Standard 変更直後の事業年度:2024/9/1-2025/12/31

TOKYO PRO Market 2025.07.25 7680 軽自動車館 KEIJIDOUSHAKAN.Co.,Ltd. 10.31(4.30)

TOKYO PRO Market 変更直後の事業年度:2025/5/1-2025/10/31

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

スタンダード 2025.07.01 372A レント RENT CORPORATION

Standard 2025.07.22 386A みのや MINOYA CO.,LTD.

グロース 2025.07.01 373A リップス LIPPS CO.,LTD

Growth 2025.07.07 378A ヒット Hit Co.,Ltd.

2025.07.28 387A フラー Fuller,Inc.

ETF 2025.07.18 394A 業界改革厳選ＥＴＦテレビ業界　受益証券 Sector Restructuring Select ETF TV
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ETFs 2025.07.18 395A 業界改革厳選ＥＴＦ地銀　受益証券 Sector Restructuring Select ETF Regional Banks

2025.07.18 396A 業界改革厳選ＥＴＦ　ＲＥＩＴイベント・ドリブン　受益証券 Sector Restructuring Select ETF Event-Driven REITs

2025.07.24 399A 上場インデックスファンド日経平均高配当株５０　受益証券 Listed Index Fund Nikkei 225 High Dividend Yield Stock 50

2025.07.30 392A ｉシェアーズ　ＮＡＳＤＡＱ　トップ　３０　ＥＴＦ　受益証券 iShares Nasdaq Top 30 ETF

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2025.07.01 7408 ジャムコ JAMCO CORPORATION

Prime 2025.07.24 7958 天馬 TENMA CORPORATION

2025.07.29 3328 ＢＥＥＮＯＳ BEENOS Inc.

2025.07.30 6755 富士通ゼネラル FUJITSU GENERAL LIMITED

スタンダード 2025.07.26 7623 サンオータス SUNAUTAS CO.,LTD.

Standard 2025.07.29 3347 トラスト TRUST CO.,LTD.

グロース 2025.07.08 4267 ライトワークス LIGHTWORKS Corporation

Growth 2025.07.30 6550 Ｕｎｉｐｏｓ Unipos Inc.

2025.07.31 260A オルツ alt Inc.

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

スタンダード 2025.07.16 4012 アクシス AXIS CO.,LTD.

Standard

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2025.07.01 7408 ジャムコ JAMCO CORPORATION

Prime 2025.07.24 7958 天馬 TENMA CORPORATION

2025.07.29 3328 ＢＥＥＮＯＳ BEENOS Inc.

2025.07.30 6755 富士通ゼネラル FUJITSU GENERAL LIMITED

スタンダード 2025.07.29 3347 トラスト TRUST CO.,LTD.

Standard

監理銘柄（審査中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Examination)

グロース 2025.07.25 260A オルツ alt Inc.

Growth

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2025.07.14 3073 ＤＤグループ DD GROUP Co.,Ltd.

Prime 2025.07.25 7250 太平洋工業 PACIFIC INDUSTRIAL CO.,LTD.

2025.07.30 6406 フジテック FUJITEC CO.,LTD.

2025.07.31 3341 日本調剤 NIHON CHOUZAI Co.,Ltd.

スタンダード 2025.07.14 6312 フロイント産業 Freund Corporation

Standard

グロース 2025.07.04 7379 サーキュレーション CIRCULATION Co.,Ltd.

Growth 2025.07.24 3814 アルファクス・フード・システム Alphax Food System Co.,LTD
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監理銘柄（確認中）の指定解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

スタンダード 2025.07.19 6772 東京コスモス電機 Tokyo Cosmos Electric Co.,Ltd.

Standard

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2025.07.23 7958 天馬 TENMA CORPORATION

Prime 2025.07.28 3328 ＢＥＥＮＯＳ BEENOS Inc.

2025.07.29 6755 富士通ゼネラル FUJITSU GENERAL LIMITED

スタンダード 2025.07.25 7623 サンオータス SUNAUTAS CO.,LTD.

Standard 2025.07.28 3347 トラスト TRUST CO.,LTD.

グロース 2025.07.07 4267 ライトワークス LIGHTWORKS Corporation

Growth 2025.07.30 260A オルツ alt Inc.

TOKYO PRO Market 2025.07.04 4257 エヴィクサー Evixar Inc.

TOKYO PRO Market

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2025.07.14 3073 ＤＤグループ DD GROUP Co.,Ltd. 15:30～15:55

Prime 2025.07.14 3608 ＴＳＩホールディングス TSI HOLDINGS CO.,LTD. 15:13～15:45

2025.07.17 3382 セブン＆アイ・ホールディングス Seven & i Holdings Co.,Ltd.  8:20～10:15

2025.07.17 8798 アドバンスクリエイト Advance Create Co.,Ltd. 16:33～17:45

2025.07.25 7250 太平洋工業 PACIFIC INDUSTRIAL CO.,LTD. 15:30～15:55

2025.07.28 7420 佐鳥電機 SATORI ELECTRIC CO.,LTD. 15:30～15:45

2025.07.28 7467 萩原電気ホールディングス HAGIWARA ELECTRIC HOLDINGS CO.,LTD. 15:30～15:45

2025.07.29 3341 日本調剤 NIHON CHOUZAI Co.,Ltd.  8:20～ 9:18

2025.07.29 6406 フジテック FUJITEC CO.,LTD. 15:32～18:00

2025.07.30 6406 フジテック FUJITEC CO.,LTD.  8:20～ 9:10

2025.07.31 3341 日本調剤 NIHON CHOUZAI Co.,Ltd. 16:30～16:55

スタンダード　　　 2025.07.03 2830 アヲハタ AOHATA Corporation 15:30～15:45

Standard 2025.07.03 9275 ナルミヤ・インターナショナル NARUMIYA INTERNATIONAL Co.,Ltd. 15:30～15:45

2025.07.08 2315 ＣＡＩＣＡ　ＤＩＧＩＴＡＬ CAICA DIGITAL Inc. 15:30～15:45

2025.07.14 6312 フロイント産業 Freund Corporation 17:00～17:25

2025.07.16 8746 ｕｎｂａｎｋｅｄ unbanked inc. 16:31～17:15

2025.07.25 3770 ザッパラス ZAPPALLAS,INC. 16:00～16:15

2025.07.25 9610 ウィルソン・ラーニング　ワールドワイド WILSON LEARNING WORLDWIDE INC. 15:35～16:15

グロース 2025.07.04 7379 サーキュレーション CIRCULATION Co.,Ltd. 16:30～16:55

Growth 2025.07.22 4582 シンバイオ製薬 SymBio Pharmaceuticals Limited 16:26～17:45

2025.07.30 260A オルツ alt Inc. 16:30～16:45
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